
MELODY 2017 

Rooli vastuuhenkilö Varalla

Rahasto Lasse Velli

Joukkueenjohtaja Velli Lasse

Valmentaja Vitonen Jantsa Arvi

Valmentaja Seiska Matti Arvi

Valmennus KKI35 Lepsu Markus

Tukifutis Vänä

Huoltaja, Vitonen Kile Arvi

Huoltaja, Seiska Teppo Matti

Huoltaja, KKI35 Lepsu Markus

Huoltaja, Tukifutis Vänä

Valmentajien roolit:

Vitonen / Seiska Taktiikka, peluutus, pelaajien valitseminen peleihin. 

Nimenhuudossa oltava 24 h ennen ottelua ilmoitus pääsystä peliin.

Kaikkiin peleihin ei lähdetä 18 ukolla, joten valmentaja ilmoittaa, jos jollain huilivuoro

KKI35 / Tukifutis Nämä sarjat hoituu omalla painollaan, mutta Lepsu / Markus hoitaa pelipaikalla pelit käyntiin.

Tärkeimpänä hommana pelikamojen tuonti pelipaikalle (pari palloa, peliasut jne

Pelipaidat: Päätettiin, että joukkueilla on omat paidat ja sitä kautta jokaisella pelaajalla on oma paita. 

Vitonen (uudet mustat paidat), Seiska ( vanhat mustat), KKI35 (uudet valkoiset), Tukifutis liiveillä

Pelipaidan hukkaamisesta joutuu maksamaan 50 € pantin. 

Joillain kaksi seuran pelipaitaa, koska pelaa esim. KKI35 ja Seiskan porukassa

Huoltajilla varapaitoja mukana

Pöytäkirjat: Velli täyttää Taso-ohjelmassa pöytäkirjat valmiiksi, mutta vastuuhenkilöt tulostaa ne peleihin mukaan.

Vitonen: Arvi, Seiska: Matti, KKI35: Lepsu Tukifutis: paskapaperirulla Vänän autossa 

Huom: Pöyätkirjasta otettava kuva tapahtuman jälkeen (kotipelit)

Kausimaksut: Laskut tulee Huhtikuun aikana ja eräpäivä on tämän hetken tiedolla 28.4

Valmennukselle tulee tieto maksuista / maksusuunnitelmasta, jonka mukaan peluutus. 

Sovittiin, että TORSTAI 4.5 Seiskan peliin ei ole enää asiaa, jos ei ole hoitanut maksua / suunnitelmaa miten aikoo hoitaa

Muuta: Taustaryhmällä on oma Whats up, jossa hoidetaan tuurajat omiin rooleihin, mikäli esteitä. 

Vastuuhenkilö ottaa henkilökohtaisesti yhteyttä tuuraajaan, ei laiteta seuran yleisiin kanaviin kiertämään viestejä. 

Velli hoitaa yhteyden bussifirmaan (TT-Matkat, Teemu Koskela) ja sopii vierasmatkat

Pelikaljoilla voidaan keskustella pelitaktiikoista, peluutuksista jne, mutta pelinaikana valmentajalla työrauha.

KAIKKI ILMOITTAUTUVAT NIMENHUUDON KAUTTA TAPAHTUMIIN!!! ENÄÄ EI TULE TEKSTIVIESTEJÄ, TAI HAETA KOTOA PELAAMAAN.

ILMOITUKSET 24 H ENNEN TAPAHTUMAA JA VALMENTAJA SEN MUKAAN TIEDOTTAA, KETKÄ PELAA. MIELELLÄÄN JO AIKAISEMMIN.

JOS ILMOITUSTA EI OLE TULLUT AJOISSA, EI KYSEINEN PELAAJA PÄÄSE PELAAMAAN.


